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萬客隆旅行社03-3688899  02-26216262  http://www.ezgotour.com
    魅力台灣  夢幻旅遊    觀光列車環島鐵路旅遊系列
	團號：T102
	戀 戀 台 東-溫 泉 公 主 號   知 本 溫 泉 二 日 (全包式) 團體旅行 
價格適用於2003/02/15~04/30     〈2/28為假日價〉

	D1 07:00台北火車站集合，搭乘豪華的溫泉公主觀光列車07:20出發→在寬敞舒適平穩的列車中一路欣賞北迴鐵路及花東縱谷美麗風光→13:57抵達知本火車站→卑南史前博物館→知本泡湯去            　　　　                                    早O                                  午O                                   晚O

D2 飯店早餐→享受飯店內設施→08:30出發，初鹿牧場→布農部落→鹿野高台→參觀花東縱谷田園風光及關山親水公園(可自費租鐵馬環鎮)→自關山搭乘溫泉公主號回台北。                        　　　　　　　　  　                             早O                                  午O                                   晚O

	飯 店
	房 型
	週日~四
	週五、週六
	平日續住
	假日續住
	0~2歲
	【費用內含】

	知本老爺
	四人房
	7100
	8500
	2000
	2200
	500
	＊豪華溫泉觀光列車車票。

＊住宿及全程表列景點旅遊、門票及餐點。

＊200萬履約責任險+3萬醫療險。

	
	三人房
	7300
	9000
	2300
	2800
	
	

	
	二人房
	7600
	9500
	2600
	3300
	
	

	
	2~6歲不佔床
	3500
	5200
	400
	400
	
	

	知本富野
	四人房
	5800
	7400
	1100
	1500
	
	

	
	三人房
	6000
	7700
	1400
	1900
	
	【費用不含】

	
	二人房
	6100
	7800
	1500
	2000
	
	＊行程表上未表明之各項開支，自選建議行程交通及應付費用。

＊其中一程改搭飛機每人應加200元含兵險。

	
	2~6歲不佔床
	3500
	5500
	400
	400
	
	

	知本.泓泉

東台.宏宜

統信
	四人房
	5100
	6300
	900
	1300
	
	

	
	三人房
	5500
	6500
	1100
	1500
	
	

	
	二人房
	5500
	6500
	1100
	1800
	
	

	
	2~6歲不佔床
	3500
	4900
	200
	200
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